
宗教法35号に関するお詫びとお知らせ

宗教法35号に関するお詫びとお知らせ

2016年11月14日

宗教法学会理事長　大石　眞

宗教法学会事務局　西澤宗英

関係各位

 

前 略　平素は、宗教法学会の運営および『宗教法』の刊行にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

 

さて、先日発行いたしました宗教法３５号について、事務局による入稿者の勘違いと確認ミスによって、井上順孝先生（國學院大學）のご論稿「宗教教育について」が未掲
載となってしまいました。

 

井上先生からは、「３６号での掲載で構わない」との暖かいお言葉をいただきましたが、ここに改めて心よりお詫び申し上げます。次号には必ず掲載いたしますので、しば
らくお待ちくださるようお願いいたします。

 

今後こうしたことが再び起こることのないよう、細心の注意を払い慎重に編集作業を進めてまいりますので、これからもどうぞよろしくお願いいたします。

 

草 々

 

正式の書面はこちらからダウンロードできます。

http://religiouslaw.org/archives/921
http://religiouslaw.org/wp-content/uploads/2016/11/宗教法35号に関するお詫びとお知らせ-1.pdf

